
Odamızın 1.9, Genel Kurulunda seçilen
20. Dönem: Oda Yönetim Kurulunun,
oluşturulan komisyonlarda jrcr alan
aktif üyelerimizin ve Oda Onur Kurulu

ve Oda Denetleme Kurulu üyelerinin katkıları ille
gerçekleştirdiği idarî, mesleki çalışmalar aşağıda
sunulmuştur;

öıglttlenme Çalamdan:
Bu dönem içinde 122 yeni üye kaydedilmiş, daha
önce Oda üyeliğinden istifa etmiş olan 2 meslek-
taş üyeliğe peniden dönmüştür. 3 üyemiz ise istila
etmiştir. 14 meslektaşımız emekli »üye statüsüne
alınmıştır.

3O.Haziran. 2004 itibariyle, Odamız uye sayısı

8906* dır.

Üyelik bazında yaşanan gelişmeler aşağıdaki tabloda
sunulmuştur.

İs t i f i m Üyeliğe Geri Emekli Olan
Aylar Yani Üye Eden Üye Dönenler l i f t ler

Mart 21 3 - 10
Nisan 39 - I 2
Mayıs 38 - I 2

Haziran 24 -
•Toplara 12:2 3 2 114

Oda çalışmaları 11 Şubemiz ve merkeze bağlı 18 il.

2 ilçe ( Milas, İskenderun) ve Kocaeli Bölge (Kocaeli,
Bolu, Düzce illeri kapsamında) Temsilciliklerinde

sürdürülmektedir. Şubelerimize bağlı II temsilciliği

sayısı 47'dir.

Yönetim Kurulunca dönem içinde 49 il temsilciliği
ataması japıllmuştır.. Bu dönem» il temsilcisi ataması
için önerilen adayların bir kısmındaki ŷüksek aidat

borçlarının belir İlenmesi nedeniyle atamalarda gecik-

meler jföşanmıştır.

Bartın, Bayburt, Erzincan, Karabük, Kastamonu,
Malatya, Ordu, Uşak, Yalova ve Yozgat illerinde
temsilci atamaları ise değişik nedenlerle 30.Hazi-
ran.2004 tarihine kadar gerçekleştirilememiş olup
atamalara yönelik çalışmaların Temmuz ayı içinde
tamamlanması planlanmıştır.

Diğerjrandan daha önceki çalışma dönemleri içinde
oluşturulamamış .Ağrı, Bitlis, Bolu» Çankırı,, Hakkari,
Kırşehir;,. Nevşehir,, Sinop,, Ardahan., İğdır,, Kilis ve
Düzce illerinde oda temsilciliğinin oluşturulması
koşullarının. Âna Yönetmeliğin ilgili maddesinde
belirtilen şartlar çevresinde araştırılmasına yönelik
çalışmalar sürdürülmektedir.

Yönetim Kurulu yeni dönem çalışma programının
aktarılması, oda işleyişi ve mesleki sorunlar üzerine
bazıı işyeri ve il temsilciliği ile Şube gezileri gerçek-
leştirmiştir. Ankara'da üyelerimizin yoğun olduğu iş-

yerleri öncelikli bir ziyaret programı oluşturulmuştur.
.Ayrıca İzmir Şube ve bağlı Manisa,, Aydın.Balıkesir
il temsilcilikleri ve Kırıkkale il temsilciliği ziyaretleri
gerçekleştirilerek üye ve yöneticilerle toplantılar
düzenlenmiştir.

Mesleki hak,yetki ve sorumluluklar üzerine çalışma-

lar:

Jeoloji Mühendisliği hizmetlerinin uygulanması
sırasında karşılaşılan sorunlarayönetîk görüşmeler
•ve girişimler sürmektedir. Bu kapsamda. Yönetim
Kurulunca Bakanlıklar, Genel Müdürlükler „Valilikler,,
Belediye Başkanlıkları dağıtımlı olmak üzere serbest
mühendislik hizmetleri, mesleki denetim, zemin
etütleri ve Standart Yapı Ruhsatı ve Yapı Kullanma
İzin Belgesi konulan üzerine çok sayıda jazışmıa

yapılıp, görüşmeler gerçekleştirilmiştir

TMMOB'den odamıza bildirilen Çalışma ve Sos-

yal Güvenlik Bakanlığınca yabancı uyruklu jeoloji
mühendislerine verilen çalışma izinlerinin takibi ya-

pılmıştır. Bu dönem içinde 2 yabana uyruklu jeoloji
mühendisine çalışma izni verilmiştir.

Oda Bilimsel Teknik Kurulu tarafından başlanılan
mesleki ürünlerde etüt ve rapor normlarının oluştu-
rulması çalışmaları sürdürülmektedir.

Serbest. Mühendislik Hizmetleri üzerine çalışmalar:

Serbest Jeoloji Mühendisliği ille ilgili işlemler
TMMOB'nin hazırladığı "Serbest Müşavirlik Mü-
hendislik ve Mimarlık Hizmetleri ve Büro Tescil
Belgesi Yönetmeliği" ile "Jeoloji Mühendisleri Odası
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Serbest Meslek Uygulaması: Yapan Büroların Tanımı

ve Tescil Yönetmeliği " hükümleri çerçevesinde

yürütülmektedir. Odamızın 1982 yılında hazırladığı

j/önetmeliğin günün ihtiyaçtan temellinde revize edil-

mesine yönelik çalışmalar geçen çalışma dönemlinde

haşlatılmış olup yönetmelik taslağı web sayfamızda

tartışmaya açılmıştır..

Üç aylık dönemde Yönetim Kurulumuza ulaşan 50

adet başvuru "jeoloji Mühendisleri Odası Serbest

Meslek Uygulaması Yapan Büroların Tanımı ve Tes-

cil Yönetmeliği " hükümleri çerçevesinde İncelenerek

sonuçlandınlmıştır.Tescil İşlemleri tamamlanan büro,

şirket vb başvuruların: aylara göre dağılımı aşağıda

sunulmuştur.
AYLAR ' A Tipi Tescil kaydı i Tipi Tescil Kaydı

Bu dönemi İçinde 20 adet büro, şirket vb firmanın

tescilleri kapatılarak kurulmuş oldukları ili Valiliğine

ve Belediyesine jeoloji mühendisliği hizmetlerini

yapamayacakları bildirilmiştir.

AYLAR Tescili Sona Erdîrilen Firma Saytsı

Mart ! I

Nisan 5

Mayıs" I

Haziran 3

TOPLAM: 20

Ayrıca oda merkezinde 394 adet rapor mesleki

denetimden geçirilerek vize edilmiş; 1230 adet sicil

belgesi ve 330 adet üye kayırt belgesi verilmiştir.

AVLAR Rap.- Say. Sicil Durum Bel. Üye Kayıt Bel..

Mart 52 102 36
Nisan 96 356 80-
Mayıs 122 377 88
Haziran 124 445 126
TOPLAM:394 1280 330

Asgari Ücret tarifesi üzerinde yapılan çalışmalar

sonucu, meslektaşlarımızdan gelen talepler dikkate

alınarak 2003 Birim fiyatlarını esas alan uygulamanın

devam edilmesi sağlanmıştır.

Hukuksal Çalışmalırj
T.C. Bayındırlık ve İskan Bakanlığı Karayolları: Genel

Müdürlüğü'nce hazırlanarak 21.. 10,2003 tarihli

""olur"" ile yürürlüğe konulan "Hizmet Alımı İşlerine

Ait Ön Yeterlilik Şartnamesi111 ile Jeoloji Mühendisliği

yetki ve sorumluluklarında getirilen daraltmalara

karşı 19.04.2004 tarihinde Danıştay" dayürütül-

mesinin durdurulması talebi île dava açılmıştır. Dava

sürmektedir.,

Kültür ve Turizm: Bakanlığınca 03.11.2003 tarih ve

25273 sayılı Resmi Gazete'deyayımlanan "Kültür ve

Turizm Koruma ve Gelişme Bölgelerinde ve Turizm

Merkezlerinde İmar Planlarının Hazırlanması, ve

Onaylanmasına İlişkin Yönetmelik'in bazı madde-

lerininyürütülmestnin durdurulması ve iptali talebi

ile odamızca ağılan davada, davalı Bakanlığın ileri.

sürdüğü tezlere karşı 3.Mayıs.2OO4 tarihînde yazıl«

cevap verilmiştir.

Bergama"daki altın işletmecisi Normandy Madencilik

A.Ş. tarafindao Ankara,, 25 Asliye Hukuk Mahkeme-

sine odamız alg/hine açılan 100.000.000.000 TL

manevi tazminat davasının duruşmaları 04/05/20-

04 ve ! 7/06/2004 günleri yapılmıştır. Odamız

tarafından yayınlanan ve Çevre,, Jeoloji, Kimya ve

Metalürji Mühendisleri Odalarınca ortak hazırlanan

"Bergama Ovacık Altın İşletmesi Girişimi Konusunda

TÜBİTAK-YDABÇAG Uzmanlar Komisyonu Rapo-

runun Eleştirisi™ kitabındaki eleştirilerimiz gerekçe

gösterilerek açılan davanın duruşmaları çok sayıda

meslek odası., sendika, dernek yöneticisi ve üyeleri-

miz; tarafından izlenmiştir, i 7/06/2004 gönlü ikinci

duruşmada dava mahkemece reddedilmiştir ancak

kararın gerekçeleri henüz yayınlanmamıştır.

Ayrıca Oda Hukuk Müşaviri tarafından SMM uygu-

laması, yer altı. suları vb birçok konuda ve Disiplin

işlemlerine yönelik hukuki görüşler oluşturulmuştur.

i l l in»! EtUnlIlder;
Odamızca yürütülen mesteki-bilimsel etkinliklerin

çerçevesi Odamız Bilimsel Teknik Kurulunca veril-

mektedir. Kurul bu dönem içinde gerçekleştirdiği 3

olağan, 2 olağanüstü toplantı ile önümüzdeki dönem

etkinlik programının temel çerçevesini oluşturmuş-

tur..

Geleneksel, etkinliklerimizden olan Türkiye Jeoloji

Kurultaylarımın 58» için çalışmalara başlanmıştır,

58. Türkiye Jeoloji Kurultayı için Yürütme Kurulu

için, Başkan Ergun GÖKTEN,, İkinci Başkan Yusuf

Ziya ÖZKAN, Sekreter İbrahim ÂKKUŞ ve Ozean

DUMANLILAR, Sayman Hüseyin Tevhit AMCAN

olarak belirlenmiştir. Kurultay hazırlık çalışmaları

sürmektedir, *-

13-15 ..EylüL2ÛQ4 tarihinde İstanbul'da yapılacak

olan Kıyı ve Deniz Jeolojisi Sempozyumu çalışmaları

Başkan Şükrü: ER5ÖY, İkinci Başkan Güven ÖZ- .

HAN, Sekreter Oya ÖZGÜVEN olarak oluşturulan

yürütme kurulunca sürdürülmektedir..

Geçen çalışma dönemi içinde belirlenmiş olan
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bilimsel etkinlik programının diğer etkinlikleri üzerine
çalışmalar TEMMUZ BTK toplantısında son halı
verilecektir.

Yayınlar1 ve KtttOphane Çalınmaları;
Öda Haber Bülteni» Mavi Gezegen, Türkiye )eo!b~
jt Bülteni ve Jeoloji Mühendisliği Dergilerinin yeni
döneni editörleri atanmıştır. Editörlerin başkanlığında
oluşturulan yayın kurulları çakmalarını sürdürmekle-
dir.

Öda Haber Bülteninin 2004-2 sayısı Haziran ayı için-
de, Türkiye Jeoloji .Mühendisliği Dergisinin!7/2 sayısı
.Mayıs ayında, yayınlanarak üyelere gpnderilmıiştlr..

Basımı düşünülen Physical Geology adlı kitabın telif
haklarına yönelik anlaşma Thomson Learning (EMEA)
Ltd ite yapılmıştır. Kitabın basıma hazırlanması ile
ilgili işlemler sürmekte olup 2005 yılının ilk aylarına
yetiştirilmesi planlanmıştır,.

Kütüphanemizdeki yayınlar yeniden düzenlenmiştir.
Kütüphanemizde 30' Haziran 2004 itibariyle II S.300
adet yayın bulunmaktadır.

TMMOB we ©dalarla İIlifHifeıç
TMMOB "ninyenî dönem Yönetim! ve Yürütme
Kurullarının belirlenmesinden sonra Birlik tarafından
düzenlenen etkinliklerde Odamızyer almıştır. Döne-
min öne çıkan etkinliği içinde TMMOB'nîn de olduğu
çok sayıda sendika, raeslek. odası ve dernek tarafından
organize edilen NATO Karşıtı: eylemlerdir.

Normandy .Madencilik A.Ş. tarafından Odamız aley-
hine açılan davaya yönelik savunma hazırlıkları Çevre,,
Kimya ve Metalürji Mühendisleri Odalarıyla birlikte
yürütülmüştür. İlk duruşma öncesi basına ve kamuo-
yuna açıklamalar TMMOB merkezli olarak yapılmıştır.

Ankara IKK toplantıları düzenli olarak takip edilmiş,
düzenlenen etkinliklere katılım sağlanmıştır. Dönemi
içinde ANKARA İKK olarak gerçekleştirilen ve odamı-
zın da katıldığı etkinlikler aşağıda sunulmuştur:

-27.04.2004 tarihinde ödaiara 1 Mayıs çağrısı
yapıldı,.

- 17.06.2004 tarihînde 17 Haziran Dünya Silahsız-
lanma günü çerçevesinde Çats Çocuk Kültür Grybu ve
Dünya Af Örgütü Ankara Çalışma Grubu ile birlikte
"Savaş Oyun,, Silah Oyuncak Değildir" başlıklı çocuk,
-sanat etki nliği yapı İdi.

-19 Haziran'da NATO1 Karşıtı eylemler kapsamında
Abdi İpekçi Parkında konser düzenlendi..

-20 Haziran'da AFSAD île beraber Atatürk Orman
Çiftliği ile ilgili resim sergisi açıldı.

-22 Haziran'da Atatürk Orman Çiftliği ile ilgili yasa

tasarısına karşı toplanan imzalar meclise sunuldu.

Yönetim Kurulu üyesi Çetin Kurtoğlu "AOÇ Bizimi-

dir" etkinliği çerçevesinde ANKARA - İKK' üyeleri

ile birlikte AKP Grup Başkanvekil! Eyüp Fatsa, CHP

G rop Başkanvekili Ali topuz ile yapılan görüşmelere

katıldı.

-26 Haziran'da Ankara'da 27 Haziran'da İstan-

bul'da japılati NATO1 Karşıtı eylemlere katılım

sağlandı.

l i r e Hizmetleri;

Yaklaşık 3 aylık dönem içinde merkez bürosunda

813 adet evrak kayda alınmış» 2149 adet evrak ise

gönder itmiştir

Aflar Selen Evrak Saf ısı Giden Evrak Safisi

Mart I Ï ! 2.49

Nisan 229 ' 585

Mayıs 227 551

Haziranı 246 764 ^

TOPLAM: 813 2,149

Dönem içinde Şube ve Temsilciliklerle 130,

TMMOB ile 34 yazışma yapıldı. TMMOB'dan 84 ve

Şubelerden 3 13 yazışma Geneli .Merkezimize ulaştı.

Giden evrakın 9660' sicil! belgesi,, % 151 üyelik bel-

gesi, %6*S!i şubelere gönderilen ,. % 2"si TMMOB}«

gönderilen yazılan, geriye kalan % 2 ı>dere ve %5*i

ise diğer kurumlarla yapılan yazışmaları kapsamak-

tadır. Diğer kurumlarla yapılan yazışmaların yüzde

değeri düşük gibi görülse de dağıtımlanndaki fazlalık

(biryazının 20 genel müdürlüğe veya 81 il valiliği-

ne dağıtımı söz konusu olabilmektedir) nedeniyle

önemli bîr evrak çıkışına dönüşmektedir.

Komisyonlar; >

öda merkezinde yürütülen çalışmaların önemli bir

kısmı oluşturulan komisyonlarda üretilmektedir.

Bilimsel ve Teknik Kurulun ilgili üyelerince oluştu-

rulmaya başlanılan komisyonlara Yönetim Kurulunca

her türlü destek sağlanmıştır. Bazı komisyonların

çalışmaları yönetim kurulunun ilgili üyelerince koor-

dine edilmektedir.

(eoteknik. Hidrojeoloji,. Haber bülteni, web komis-

yonları çalışmalarını sürdürmektedir, leotermal. İmar

ve afet, uluslararası: ilişkiler komisyonlarının da çok.

yakın zamanda kurulması planlanmıştır.,
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